23 Las razones desta conclusion juntaron Me-
noch. conf. 272. Decian. conf. 127. volum. 3. Ro-
sental. de feud. cap. 7. conclus. 32. num. fin. & in

additionibus lit. G. & conclus. 36. num. 12. Y mejor que todos Tiraquel. dict. quæst. 12. ex num. 6. y antes las auia expressado Bald. conf. 40. vol. 3. ibi: *Cum igitur iste nepos non veniat ad representationem aui, nisi per matrem; Et mater, cuius ipse est imago, non excludat substitutū, ergo nec ipse potest excludere, quia ista genitura nihil sibi influit: huc accedit, quia nepos est genus fœmininum, id est generatio fœminæ, sed genus fœmineum non est appositum ad exclusionem liberorum testatoris, Et arguo sic: Nepos non debet esse melioris conditionis, quàm filia; item, excluso medio, per quod deuenitur ad aliud, Et illud quoque excluditur, ad quod per tale medium oportebat deueniri, quia non habet ordinatam, Et in iure fundatam consequentiam: item natura matris non potest à filio separari, Et aspectus nepotis ad auum maternum est per sanguinem maternum, Et si gradus matris tollatur de medio, non potest intelligi, quòd iste sit nepos.*

- 24 En los mayorazgos de España ai otra razon mas particular; y es, que se sucede en ellos por linea derecha, de dõde salen todas las reglas principales de la materia, l. 2. tit. 15. part. 2. Paul. conf. 164. volum. 1. D. Molin. lib. 3. cap. 6. ex num. 33. Y como la linea dize continuacion, y cessa interponiendose la hembra, Bald. in l. venia, num. 5. C. de in ius vocand. sed in Authent. cessante, num. 6. C. de legitim. heredib. Prætis lib. 3. interpret. 3.

conclus. 11. num. 54. la sucesion no puede hazer salto, Bald. in cap. 1. de succes. frat. & in cap. 1. §. & quia videmus, num. 12. qui feud. dar. poss. y ha de ir à buscar la persona mas proxima, que se hallare en linea continuadamente sucesible, Aldobrandin. conf. 5. num. 5. ibi: *Huiusmodi vocations non fiunt per saltum, & ideo necessarium est, quòd gradus ante se sit successibilis.*

25 Y así para que en España suceda el varon de hembra, quando la hembra misma no sucede, es necesario, que el fundador lo disponga expressamente, dando forma particular, que vença las obseruaciones, y reglas comunes, para que entonces el varon de hembra se admita por su llamamiento propio, è indiuidual, sin dependencia de su madre, como lo dixo Gregor. Lopez in d. l. 3. tit. 13. glos. 2. quæst. 22. part. 6. ibi. *Et certè, quando talis nepos ex fœmina non prætenderet specialem vocacionem ex persona sua, ex tenore maioris indubium videtur, quin exclusa matre, excludatur & ipse.* Y lo mismo afirma por comun inteligencia en los mayorazgos de España el Adicionador à Molina lib. 3. cap. 5. num. 45. in fin.